

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล
ตำบล	วังพิถล
วังพิถล	ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สาย พล.ถ.1-0001 บ้านดงข่อย - บ้านบางสะพาน		รวม					114,528.82	
2	สาย พล.ถ.1-0002 บ้านวังทอง - บ้านห้วยหยวก		รวม					91,438.48	
3	สาย พล.ถ.1-0003 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม		รวม					26,926.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,471,638.06

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 พฤษภาคม 2568 11:37:41

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังพิถลิก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (ก่องช้าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้งแบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สาย พล.ถ.1-0004 บ้านบางสะพาน - บ้านชำเตย		รวม					39,288.86	
5	สาย พล.ถ.1-0005 บ้านดินทอง - บ้านดงพลวง		รวม					56,197.82	
6	สาย พล.ถ.1-0006 บ้านสามแยกแม่ระกา - บ้านปากคลอง		รวม					53,818.50	
7	สาย พล.ถ.1-0007 บ้านวังน้ำใส - บ้านใหม่		รวม					41,455.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,471,638.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 พฤษภาคม 2568 11:37:41

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังพิณกุล ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	สาย พล.ถ.1-0008 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บ้านดินทอง		รวม					39,288.86	
9	สาย พล.ถ.1-0040 บ้านหนองปรือ - บ้านแก่งบัวคำ		รวม					164,511.56	
10	สาย พล.ถ.1-0042 แยก ทข. 2001 - บ้านดงจันทร์		รวม					41,455.74	
11	สาย พล.ถ.1-0045 แยกถนนเลี้ยวเมือง 126 - บ้านคลองเมือง		รวม					26,926.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,471,638.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 พฤษภาคม 2568 11:37:41

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล วังพิบูลย์ ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (ก่องช้าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	สาย พล.ถ.1-0046 บ้านห้วยหยวก - บ้านเขาหนองกบ		รวม					91,438.48	
13	สาย พล.ถ.1-0047 บ้านไม้ใหญ่ - บ้านเขาหนองกบ		รวม					120,710.20	
14	สาย พล.ถ.1-0048 บ้านหนองพระ - บ้านท่าหมื่นราม		รวม					70,727.46	
15	สาย พล.ถ.1-0049 บ้านหนองเตาอิฐ - บ้านสะพานน้อย		รวม					56,197.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,471,638.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 พฤษภาคม 2568 11:37:41

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล วังพิบูลย์ ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (ก่องช้าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	สาย พล.ถ.1-0050 แยกทางหลวง 2022 - บ้านหนองตาเรือ		รวม					47,637.12	
17	สาย พล.ถ.1-0051 บ้านคลองเปิด - บ้านน้ำไค้งเหนือ		รวม					70,727.46	
18	สาย พล.ถ.1-0052 บ้านตระกูสามนาง - บ้านวังน้ำใส		รวม					64,546.08	
19	สาย พล.ถ.1-0053 บ้านเจริญผล -		รวม					76,908.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,471,638.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 พฤษภาคม 2568 11:37:41

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังพิถูลี ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (ก่องช้าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	สาย พล.ถ.1-0054 บ้านพันชาลี - บ้านคลองตุ้		รวม					76,908.84	
21	สาย พล.ถ.1-0055 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม		รวม					99,999.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,471,638.06	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,471,638.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 พฤษภาคม 2568 11:37:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สาย พล.ถ.1-0001 บ้านดงข่อย - บ้านบางสะพาน								
	-	14.000	ชุด	6,181.38	86,539.32	0.00	0.00	86,539.32	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1								
	-	4.000	ชุด	2,166.88	8,667.52	0.00	0.00	8,667.52	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	4.000	ชุด	2,379.32	9,517.28	0.00	0.00	9,517.28	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0001 บ้านดงข่อย - บ้านบางสะพาน	-	-	15,629.93	114,528.82	0.00	0.00	114,528.82	
2	สาย พล.ถ.1-0002 บ้านวังทอง - บ้านห้วยหยวก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	11.000	ชุด	6,181.38	67,995.18	0.00	0.00	67,995.18	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	3.000	ชุด	2,166.88	6,500.64	0.00	0.00	6,500.64	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0002 บ้านวังทอง - บ้านห้วยหยวก	-	-	15,629.93	91,438.48	0.00	0.00	91,438.48	
	สาย พล.ถ.1-0003 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	2.000	ชุด	6,181.38	12,362.76	0.00	0.00	12,362.76	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	
	รวมค่าสาย พล.ก.1-0003 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม	-	-	13,463.05	26,926.10	0.00	0.00	26,926.10	
	สาย พล.ก.1-0004 บ้านบางสะพาน - บ้านชำเตย								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	4.000	ชุด	6,181.38	24,725.52	0.00	0.00	24,725.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0004 บ้านบางสะพาน - บ้านชำเตย	-	-	13,463.05	39,288.86	0.00	0.00	39,288.86	
	สาย พล.ถ.1-0005 บ้านดินทอง - บ้านดงพลวง								
	-	6.000	ชุด	6,181.38	37,088.28	0.00	0.00	37,088.28	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	-	1.000	ชุด	2,166.88	2,166.88	0.00	0.00	2,166.88	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0005 บ้านดินทอง - บ้านดงพลวง	-	-	15,629.93	56,197.82	0.00	0.00	56,197.82	
	สาย พล.ถ.1-0006 บ้านสามแยกแม่ระกา - บ้านปากคลอง								
	-	6.000	ชุด	6,181.38	37,088.28	0.00	0.00	37,088.28	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	-	1.000	ชุด	2,166.88	2,166.88	0.00	0.00	2,166.88	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0006 บ้านสามแยกแม่ระกา - บ้านปากคลอง	-	-	15,629.93	53,818.50	0.00	0.00	53,818.50	
	สาย พล.ถ.1-0007 บ้านวังน้ำใส - บ้านใหม่								
	-	4.000	ชุด	6,181.38	24,725.52	0.00	0.00	24,725.52	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	-	1.000	ชุด	2,166.88	2,166.88	0.00	0.00	2,166.88	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0007 บ้านวังน้ำใส - บ้านใหม่	-	-	15,629.93	41,455.74	0.00	0.00	41,455.74	
	สาย พล.ถ.1-0008 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บ้านดินทอง								
	-	4.000	ชุด	6,181.38	24,725.52	0.00	0.00	24,725.52	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0008 แยกทางหลวงหมายเลข 11 - บ้านดินทอง	-	-	13,463.05	39,288.86	0.00	0.00	39,288.86	
	สาย พล.ถ.1-0040 บ้านหนองปรือ - บ้านแก่งบัวคำ								
	-	21.000	ชุด	6,181.38	129,808.98	0.00	0.00	129,808.98	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1								
	-	6.000	ชุด	2,166.88	13,001.28	0.00	0.00	13,001.28	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	5.000	ชุด	2,379.32	11,896.60	0.00	0.00	11,896.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0040 บ้านหนองปรือ - บ้านแก่งบัวคำ	-	-	15,629.93	164,511.56	0.00	0.00	164,511.56	
	สาย พล.ถ.1-0042 แยก ทข. 2001 - บ้านดงจันทร์								
	-	4.000	ชุด	6,181.38	24,725.52	0.00	0.00	24,725.52	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1								
	-	1.000	ชุด	2,166.88	2,166.88	0.00	0.00	2,166.88	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0042 แยก ทข. 2001 - บ้านดงจันทร์	-	-	15,629.93	41,455.74	0.00	0.00	41,455.74	
	สาย พล.ถ.1-0045 แยกถนนเลี้ยวเมือง 126 - บ้านคลองเมือง								
	-	2.000	ชุด	6,181.38	12,362.76	0.00	0.00	12,362.76	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0045 แยกถนนเลี้ยวเมือง 126 - บ้านคลองเมือง	-	-	13,463.05	26,926.10	0.00	0.00	26,926.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	สาย พล.ถ.1-0046 บ้านห้วยห้วยก - บ้านเขาหนองกบ								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	11.000	ชุด	6,181.38	67,995.18	0.00	0.00	67,995.18	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	3.000	ชุด	2,166.88	6,500.64	0.00	0.00	6,500.64	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0046 บ้านห้วยห้วยก - บ้านเขาหนองกบ	-	-	15,629.93	91,438.48	0.00	0.00	91,438.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	สาย พล.ถ.1-0047 บ้านไผ่ใหญ่ - บ้านเขาหนองกบ								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	15.000	ชุด	6,181.38	92,720.70	0.00	0.00	92,720.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	4.000	ชุด	2,166.88	8,667.52	0.00	0.00	8,667.52	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	4.000	ชุด	2,379.32	9,517.28	0.00	0.00	9,517.28	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0047 บ้านไผ่ใหญ่ - บ้านเขาหนองกบ	-	-	15,629.93	120,710.20	0.00	0.00	120,710.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	สาย พล.ถ.1-0048 บ้านหนองพระ - บ้านท่าหมื่นราม								
	-	8.000	ชุด	6,181.38	49,451.04	0.00	0.00	49,451.04	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1								
	-	2.000	ชุด	2,166.88	4,333.76	0.00	0.00	4,333.76	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0048 บ้านหนองพระ - บ้านท่าหมื่นราม	-	-	15,629.93	70,727.46	0.00	0.00	70,727.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	สาย พล.ถ.1-0049 บ้านหนองเตาอิฐ - บ้านสะเตาน้อย								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	6.000	ชุด	6,181.38	37,088.28	0.00	0.00	37,088.28	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	1.000	ชุด	2,166.88	2,166.88	0.00	0.00	2,166.88	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0049 บ้านหนองเตาอิฐ - บ้านสะเตาน้อย	-	-	15,629.93	56,197.82	0.00	0.00	56,197.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	สาย พล.ถ.1-0050 แยกทางหลวง 2022 - บ้านหนองตาเรือ								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	5.000	ชุด	6,181.38	30,906.90	0.00	0.00	30,906.90	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	1.000	ชุด	2,166.88	2,166.88	0.00	0.00	2,166.88	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	2.000	ชุด	2,379.32	4,758.64	0.00	0.00	4,758.64	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0050 แยกทางหลวง 2022 - บ้านหนองตาเรือ	-	-	15,629.93	47,637.12	0.00	0.00	47,637.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	สาย พล.ถ.1-0051 บ้านคลองเปิด - บ้านน้ำไค้เหนือ								
	-	8.000	ชุด	6,181.38	49,451.04	0.00	0.00	49,451.04	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1								
	-	2.000	ชุด	2,166.88	4,333.76	0.00	0.00	4,333.76	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0051 บ้านคลองเปิด - บ้านน้ำไค้เหนือ	-	-	15,629.93	70,727.46	0.00	0.00	70,727.46	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	สาย พล.ถ.1-0052 บ้านตระกูลสามนาง - บ้านวังน้ำใส								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	7.000	ชุด	6,181.38	43,269.66	0.00	0.00	43,269.66	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	2.000	ชุด	2,166.88	4,333.76	0.00	0.00	4,333.76	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0052 บ้านตระกูลสามนาง - บ้านวังน้ำใส	-	-	15,629.93	64,546.08	0.00	0.00	64,546.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
19	สาย พล.ถ.1-0053 บ้านเจริญผล - บ้านท่าหมื่นราม								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	9.000	ชุด	6,181.38	55,632.42	0.00	0.00	55,632.42	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	2.000	ชุด	2,166.88	4,333.76	0.00	0.00	4,333.76	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0053 บ้านเจริญผล - บ้านท่าหมื่นราม	-	-	15,629.93	76,908.84	0.00	0.00	76,908.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	สาย พล.ถ.1-0054 บ้านพันชาลี - บ้านคลองตุ้								
	-	9.000	ชุด	6,181.38	55,632.42	0.00	0.00	55,632.42	
	หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก								
	-	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1								
	-	2.000	ชุด	2,166.88	4,333.76	0.00	0.00	4,333.76	
	ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2								
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	3.000	ชุด	2,379.32	7,137.96	0.00	0.00	7,137.96	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0054 บ้านพันชาลี - บ้านคลองตุ้	-	-	15,629.93	76,908.84	0.00	0.00	76,908.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
21	สาย พล.ถ.1-0055 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม								
	- หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วน จังหวัดพิษณุโลก	12.000	ชุด	6,181.38	74,176.56	0.00	0.00	74,176.56	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 1	2.000	ชุด	4,902.35	9,804.70	0.00	0.00	9,804.70	
	- ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุ โลก แบบที่ 2	3.000	ชุด	2,166.88	6,500.64	0.00	0.00	6,500.64	
	- ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	4.000	ชุด	2,379.32	9,517.28	0.00	0.00	9,517.28	
	รวมค่าสาย พล.ถ.1-0055 บ้านหนองปรือ - บ้านม่วงหอม	-	-	15,629.93	99,999.18	0.00	0.00	99,999.18	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,471,638.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังพิกุล	ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

26 พฤษภาคม 2568 11:37:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ตำบลวังพิกุล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 26 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้าง	1,471,638.06	1.3059	1,921,812.14	
รวมค่าก่อสร้าง				1,921,812.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,921,812.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,921,812.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ตำบลวังพิกุล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 26 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,921,812.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,921,812.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,921,812.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง		
	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	26 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2568	



พิรพงษ์ ดับปากพิง
(พิรพงษ์ ดับปากพิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่ตำบลวังพิกล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,921,812.14 บาท	1,921,812.14	
สรุป	ราคากลาง	1,921,812.14	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบสองบาทสิบสี่สตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก				
	ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (23 002) ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตร พร้อมติดตั้ง				
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก				
	ตำบล	วังพิกุล	อำเภอ	วังทอง	จังหวัดพิษณุโลก
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2568				

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพงษ์ ดับปากพิง
(พิรพงษ์ ดับปากพิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง